ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

21 февраля 2024 г.                          г. Георгиевск                                          № 520

Об утверждении состава комиссии по рассмотрению вопросов оказания адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых поме-щений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

В целях реализации постановления Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 41-п «О порядке оказания в 2019-2024 годах адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых поме-щений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ставропольского края», в соответствии с постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 12 февраля 2024 г. № 414 «Об организации работы по оказанию адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Георгиевского муниципального округа Ставропольского края», администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по рассмотрению вопросов оказания адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жи-лых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории Георгиевского муниципального округа Ставро-польского края.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Георгиевского муниципального
округа Ставропольского края
от 21 февраля 2024 г. № 520

СОСТАВ

комиссии по рассмотрению вопросов оказания адресной социальной помощи на проведение ремонтных работ жилых помещений некоторых категорий граждан Российской Федерации, проживающих на территории
Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Логинова Юлия
Владимировна
	заместитель главы администрации Георгиев-ского муниципального округа Ставрополь-ского края, председатель комиссии

	Капшук Юрий
Иванович

Савенко Елена
 Ивановна

	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиев-ского муниципального округа Ставрополь-ского края, заместитель председателя комис-сии

заместитель начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Георгиевского муниципального округа Ставро-польского края, заместитель председателя комиссии

	Патрихина Ольга
Анатольевна
	исполняющий обязанности начальника отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты насе-ления администрации Георгиевского муници-пального округа Ставропольского края, секре-тарь комиссии

Члены комиссии:

	Бухаева Инга
Юрьевна

	[bookmark: _GoBack]консультант-юрисконсульт правового управ-ления администрации Георгиевского муници-пального округа Ставропольского края

	Грищенко Игорь
Анатольевич

	заместитель главы администрации - начальник управления жилищно-коммунального хозяй-ства администрации Георгиевского муници-пального округа Ставропольского края

	Самарин Иван
Васильевич
	исполняющий обязанности председателя общественной организации ветеранов (пенси-онеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

	Терников Александр
Александрович
	заместитель главы администрации - начальник управления сельского хозяйства и развития территорий администрации Георгиевского му-ниципального округа Ставропольского края

_____